
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про внесення змін до Положення 
про наглядову раду акціонерного 
товариства «Укрпошта»

Відповідно до пункту 12 частини другої статті 39 Закону України «Про 
акціонерні товариства», пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад 
та територій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 30 червня 2015 р. № 460 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 17 грудня 2022 р. № 1400), підпункту 12 пункту 10.3. розділу 10 Статуту 
акціонерного товариства «Укрпошта», затвердженого наказом Міністерства 
розвитку громад та територій України від 03 грудня 2025 р. № 1683, з 
урахуванням листа Міністерства економіки, довкілля та сільського господарства 
України від 24 вересня 2025 р. № 3231-01/64633-01,

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до Положення про наглядову раду акціонерного товариства 
«Укрпошта», затвердженого наказом Міністерства розвитку громад та територій 
України від 23 вересня 2025 р. № 1419, виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
розвитку громад та територій України з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації Андрія Братуся. 

Віце-прем’єр-міністр з 
відновлення України – Міністр                                                     Олексій КУЛЕБА


